Municipal  R$ 47.339,02 R$ 62.035 R$ 47.339,02 R$ 47.339,02 

Estadual  R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 

Federal  R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 

Observações Importante: 

Os valores que constam de repasse municipal do cronograma de desembolso de janeiro a 

dezembro no valor de quarenta e quatro mil novecentos e trinta e cinco reais (R$ 44.935,00) e 

no valor de setembro a dezembro quarenta e sete mil trezentos e trinta e nove reais e dois 

centavos (R$47.339,02), refere-se ao valor mensal do repasse, sendo que no mês de outubro 

houve aporte de quatorze mil, seiscentos e noventa e seis reais com dezesseis centavos 

(14.696,16) totalizando o valor no ano de 2025 quinhentos e  sessenta e três mil, quinhentos